porucznik w pułku 2 piechoty; 19) Józef Wolski, podporucznik pułku 4 ułanów; 20) Wojciech Zdebel, służył w stopniu niższym w 4 pułku piechoty; 21) Lud. Zieleniewski, b. wojskowy; ulegają karze konfiskaty majątku, bąc już zasekwestrowanego, bąc następnie wykryć się mogącego, a to wedle prawideł postanowieniem z dnia 2/14 Kwietnia 1835 r. wskazanym.

— Rozkazem cesarskim, młodszy pomocnik kodyfikacyjnej komisji kr. Polskiego, assessor kollegialny Hube, podniesiony został za odznaczającą się służbę do rangi radcy dworu. Pomocnik starszego urzędnika sekretaryatu stanu kr.